[مائده: ۱۱۹]

ترجمه: در روز قیامت الله (سبحانه و تعالی) می گوید: امروز روزی است که تنها درستی کردار و درستی گفتار راستگویان (در دنیا، هم اینک در عقبی) بدیشان سود می رساند. برای آنان باغ هایی (از بهشت) است که در زیر درختان آن جویبارها روان اند.

نویسنده: رولا ابراهیم از ولایه سوریه

۲ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۲ سپتمبر ۲۰۱۷ م